РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района
(двадцать восьмое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  27  апреля  2016 г.         №1

О выведении из состава

Муниципального совета

Яковлевского района

депутата Васильевой Е.В.

В соответствии со статьей 17 Устава Яковлевского района

Муниципальный совета района р е ш и л:

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата земского

собрания Бутовского сельского поселения вывести из состава

Муниципального совета Яковлевского района Васильеву Елену Викторовну.

Председатель Муниципального

             совета района       Е.А.Говорун